Zielona Goéra, dnia 13.12.2022 .

RA-ZA-68/2022

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania na dostawe i montaz urzadzenia do uzdatniania wody oraz obstuge techniczna.

I. W zwiazku z wplynieciem pytan Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia
obowigzujacego w przedmiotowym postepowaniu wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Czy w ramach ceny ofertowej Zamawiajgcy wymaga jedynie dostawy, czy tez wymiany reagentow?

Odpowiedz
Zamawiajacy w ramach ceny ofertowej, zgodnie z zapisami SIWZ wymaga dostawy wraz z

montazem i uruchomieniem oraz $wiadczeniem ustugi kompleksowej obstugi technicznej urzadzen do
dezynfekcji wody wraz z dostawa chemikaliow przez okres obowigzywania umowy.

Pytanie 2
Czy w cenie majq zostaé uwzglednione takze czgsci eksploatacyjne (zuzywajqce sig naturalnie w
czasie uzytkowania)?

Odpowiedz
Tak, w cenie maja zosta¢ uwzglednione takze cze$ci eksploatacyjne (zuzywajgce si¢ naturalnie w

czasie uzytkowania).

Pytanie 3

Substancje czynne w mysl definicji produktu biobdjczego wg rozporzqdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) Nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. nie znajdujq si¢ w zalgczniku Il
rozporzqdzenia delegowanego Komisji (UE) nr 1062/2014 z dnia 4 sierpnia 2014r., dlatego
oferowany produkt nie podlega klasyfikacji jako srodek biobdjczy. Zdajemy sobie sprawe z tego, ze
firma Eurocelan sprzedajgca generatory ClO2 deklaruje posiadanie takiego certyfikatu i okresla
potrzebe posiadania rejestracji Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych
i Produktow Biobdjczych, co w mysl obowigzujgcych przepisow uwazamy za niezasadne.

Dlatego prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu rejestracji substancji w
Urzedzie Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow Biobdjczych.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje wymog rejestracji substancji w Urzedzie Rejestracji Produktow

Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow Biobdjczych.



Pytanie 4

Prosimy o wyjasnienie, czy wobec wyroku Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 30 listopada 2020 r.,
KIO 2942/20, Zmawiajgcy dopusci jako wystarczajgcy wykaz dostaw, ustug lub robot stanowigcych
potwierdzenie wykonanych zadar tozsamych z przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz
Zmawiajacy dopusci jako wystarczajacy wykaz dostaw, ustug lub robot stanowigcych potwierdzenie

wykonanych zadan tozsamych z przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie 5

Krotki termin wyznaczony na przedstawienie oferty uniemozliwia nam skuteczne ztozenie oferty. W
zwigzku z tym zwracamy si¢ z proshq o przediuzenie czasu sktadania ofert do dnia 22.12.2022 r., co
umozliwi nam przeprowadzenie wizji lokalnej.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu sktadania ofert.

II. Tre$é¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wiazaca dla Wykonawcéw biorgcych udzial w
postepowaniu.

III. Pozostale warunki udzielenia zaméwienia pozostaja bez zmian.
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